
 
 

75.0200.53.2016 

 

Zarządzenie nr 52 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: wysokości opłat za studia podyplomowe dla cudzoziemców podejmujących 

studia na zasadach odpłatności dla cykli kształcenia rozpoczynających 

się w roku akademickim 2016/2017  

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz w związku z § 130 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje:    

 

§ 1 

 

Opłaty za studia podyplomowe dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach 

odpłatności dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017 

pobierane są w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 



1 
 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr 52 Rektora UJ z 1 lipca 2016 r.  

 

 

Opłaty za studia podyplomowe dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach odpłatności dla cykli kształcenia rozpoczynających 

się w roku akademickim 2016/2017 

 

 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za III semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za IV semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Wydział Prawa i Administracji 
Administracja publiczna 3 200 zł 1 600 zł 1 600 zł - - 

Mediacja i inne metody 

alternatywnego 

rozwiązywania sporów 
5 600 zł 2 800 zł 2 800 zł - - 

Prawo pracy 4 000 zł 2 000 zł 2 000 zł - - 

Prawo dowodowe  3 800 zł 1 900 zł 1 900 zł - - 

Prawo karne skarbowe 

i gospodarcze 
3 300 zł 1 650 zł 1 650 zł - - 

Prawo medyczne 

i bioetyka 
3 600 zł  1 800 zł 1 800 zł - - 

Prawo zamówień 

publicznych  
4 200 zł 2 100 zł 2 100 zł - - 

Prawo własności 

intelektualnej 
4 000 zł 2 000 zł 2 000 zł - - 

English and European 

Union Law  
1 900 zł     475 zł    475 zł 475 zł 475 zł 

Prawo karne procesowe  3 200 zł  1 600 zł 1 600 zł - - 

Prawo karne materialne 

i procesowe 

 
3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł - - 



2 
 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za III semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za IV semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Studia Podyplomowe 

Polskiego Prawa 

Gospodarczego dla 

Prawników Zagranicznych 

– Niemieckojęzyczny 

Program LL.M. (Schule 

des Polnischen Rechts)  

 

18 000 zł dla osób 

bez stypendium 

DAAD 

12 000 zł dla 

absolwentów 

Szkoły Prawa 

Polskiego, którzy 

uzyskali 

stypendium 

DAAD  

9 000 zł 

6 000 zł  

9 000 zł 

6 000 zł  
- - 

Wydział Polonistyki  
Podyplomowe Studium 

Retoryki 
4 000 zł 1 400 zł 1 300 zł 1 300 zł - 

Wiedza o literaturze, 

kulturze i sztuce 
4 100 zł 1 025 zł 1 025 zł 1 025 zł 1 025 zł 

Studia literacko-

artystyczne 
8 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł  

Terapia zaburzeń 

w mówieniu, pisaniu 

i czytaniu 
3 900 zł    975 zł    975 zł    975 zł      975 zł  

Nauczanie języka 

polskiego jako obcego  
3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł  - - 

Edytorstwo – Redakcja 

tekstu 
3 600 zł 1 800 zł 1 800 zł - - 

Literatura i turystyka 4 200 zł  1 400 zł 1 400 zł 1 400 zł - 

Wydział Filologiczny  
Podyplomowe studia dla 

tłumaczy tekstów 

specjalistycznych 

 

4 800 zł 2 400 zł 2 400 zł - - 



3 
 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za III semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za IV semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Podyplomowe studia dla 

tłumaczy konferencyjnych 

  
6 300 zł 2 200 zł 2 200 zł 1 900 zł - 

Przekład prawniczy, 

sądowy i urzędowy dla 

kandydatów na tłumaczy 

przysięgłych 

6 000 zł   3 000 zł 3 000 zł - - 

Wydział Historyczny  
Podyplomowe studium 

muzeologiczne 
 

2 600 zł 1 300 zł 1 300 zł - - 

Wydział Matematyki i Informatyki  
Inżynieria 

oprogramowania 

i narzędzia biznesu 
7 500 zł 2 500 zł 2 500 zł 2 500 zł - 

Matematyka  

(studia kwalifikacyjne) 
4 800 zł 1 600 zł 1 600 zł 1 600 zł - 

Programowanie urządzeń 

mobilnych 
5 000 zł 2 500 zł 2 500 zł - - 

Testowanie 

oprogramowania  
6 000 zł 3 000 zł 3 000 zł - - 

Informatyka dla 

nauczycieli  
6 600 zł 2 200 zł 2 200 zł 2 200 zł - 

Wydział Biologii i Nauk o Ziemi  
Systemy Informacji 

Geograficznej UNIGIS 
7 200 zł 3 600 zł 3 600 zł - - 

Biologia sądowa  6 000 zł  3 000 zł 3 000 zł - - 

Rewitalizacja miast – 

organizacja  

i finansowanie 
5 600 zł  2 800 zł 2 800 zł - - 



4 
 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za III semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za IV semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii  
Biologia molekularna 3 200 zł 1 600 zł 1 600 zł - - 

Biznes w biotechnologii  3 900 zł 1 950 zł 1 950 zł - - 

Wydział Chemii  
Studia Podyplomowe dla 

Nauczycieli Chemii 
4 000 zł 1 500 zł 1 500 zł 1 000 zł - 

Nowoczesne techniki 

analityczne dla 

konserwacji obiektów 

zabytkowych 

 

3 700 zł 1 850 zł 1 850 zł - - 

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych  
Bezpieczeństwo 

i zarządzanie kryzysowe 
2 750 zł 1 375 zł 1 375 zł - - 

Fundusze Unii 

Europejskiej: 

pozyskiwanie  

i rozliczanie 

 

3 900 zł 1 950 zł 1 950 zł - - 

Miasto i miejskość. Jak 

współtworzyć dobre 

miasto  
4 000 zł 2 000 zł 2 000 zł - - 

Studia podyplomowe 

w zakresie „Wiedzy 

o społeczeństwie” 
3 000 zł 1 000 zł 1 000 zł 1 000 zł - 

Wiedza o Rosji 

współczesnej 
2 500 zł 1 250 zł 1 250 zł - - 

21st Century United States 

of America in Practice  

 
2 950 zł 1 475 zł 1 475 zł - - 



5 
 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za III semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za IV semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Współczesne Chiny – 

społeczeństwo, polityka, 

gospodarka  
6 000 zł 3 000 zł 3 000 zł - - 

Kryzysy humanitarne 

i migracje z Bliskiego 

Wschodu i Afryki 

Północnej  

3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł - - 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 
Infobrokering  

i wywiad rynkowy   
3 600 zł 1 800 zł 1 800 zł - - 

Dawna książka, zbiory 

specjalne  

i archiwalia  
3 400 zł 1 700 zł 1 700 zł - - 

Kryzysy psychologiczne  

i interwencja kryzysowa 
4 800 zł 2 400 zł 2 400 zł - - 

Psychologia transportu  4 000 zł 2 000 zł 2 000 zł -  - 

Public Relations  4 600 zł 2 300 zł 2 300 zł - - 

Zarządzanie i audyt  6 200 zł 3 100 zł 3 100 zł - - 

Zarządzanie kulturą 4 500 zł 2 250 zł 2 250 zł - - 

Menedżer sportu 4 200 zł 2 100 zł  2 100 zł - - 

Zarządzanie 

i przywództwo w oświacie  
3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł - - 

Zarządzanie zasobami 

ludzkimi  
5 000 zł 2 500 zł 2 500 zł - - 

 

Zarządzanie marką 

  
4 500 zł 2 250 zł 2 250 zł - - 

Zarządzanie funduszami 

i projektami UE  
3 200 zł 1 600 zł 1 600 zł - - 

Ewaluacja w edukacji  3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł - - 



6 
 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za III semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za IV semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Zarządzanie instytucjami 

publicznymi  

w wymiarze 

sprawiedliwości 

3 800 zł 1 900 zł 1 900 zł - - 

Zarządzanie w instytucjach 

porządku i bezpieczeństwa 

publicznego  
3 200 zł 1 600 zł 1 600 zł - - 

Zarządzanie wizerunkiem  3 600 zł 1 800 zł 1 800 zł - - 

Wydział Nauk o Zdrowiu 
Zarządzanie Jednostkami 

Opieki Zdrowotnej 
4 600 zł 2 300 zł 2 300 zł -  - 

Przygotowanie 

pedagogiczne  

w zawodach medycznych  
4 500 zł 1 500 zł 1 500 zł 1 500 zł - 

Zarządzanie w 

pielęgniarstwie 

i położnictwie  
3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł - - 

Wydział Farmaceutyczny  
Enologia 6 000 zł 3 000 zł 3 000 zł - - 

Studia podyplomowe 

w zakresie analityki 

medycznej 
18 000 zł 4 500 zł 4 500 zł 4 500 zł 4 500 zł 

Farmacja przemysłowa 6 800 zł 3 400 zł 3 400 zł - - 

Badania kliniczne 

produktów leczniczych 
6 300 zł 3 150 zł 3 150 zł - - 

Kosmetologia praktyczna  7 900 zł 3 950 zł 3 950 zł - - 

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego UJ i Wydział Lekarski  
Badania kliniczne – 

metodologia, organizacja 

i zarządzanie 
6 500 zł 3 250 zł 3 250 zł  - - 



7 
 

Wydział, studia 

podyplomowe  

Opłata za cały cykl 

rozpoczynający się 

w roku 2016/2017 

Opłata za I semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za II semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za III semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Opłata za IV semestr 

studiów dla cyklu 

rozpoczynającego się 

w roku 2016/2017 

Geriatria i opieka 

długoterminowa 
3 000 zł 1 500 zł 1 500 zł - - 

Medycyna bólu  5 200 zł 2 600 zł 2 600 zł - - 

Podstawy interwencji 

terapeutycznych w wieku 

rozwojowym  
3 900 zł 1 950 zł 1 950 zł - - 

Podstawy psychoterapii 8 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł  

Szczegółowe problemy 

psychoterapii 
8 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł  

Żywienie w zdrowiu 

i chorobie 
3 600 zł 1 800 zł 1 800 zł - - 

Kontrola zakażeń  

w jednostkach opieki 

zdrowotnej  
6 000 zł 3 000 zł 3 000 zł  - - 

Biostatystyka – praktyczne 

aspekty statystyki 

w badaniach medycznych 
5 800 zł 2 900 zł 2 900 zł - - 

Psychoonkologia  

w praktyce klinicznej  
5 400 zł 2 700 zł 2 700 zł  - - 

Medycyna ekstremalna 

i medycyna podróży  
7 500 zł 3 750 zł 3 750 zł  - - 

Psychogeriatria 

z elementami 

neuropsychologii  
4 500 zł 2 250 zł 2 250 zł - - 

Neurologopedia 

z elementami audiologii 

i foniatrii  
6 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł  - 

Żywienie kliniczne 

i opieka metaboliczna  
6 000 zł 3 000 zł 3 000 zł - - 

 


	zarz_52_2016
	Zarz.52 - zał. - tabela opłat dla cudzoziemcow.pdf

